
1 / 2 

 

 

 
 
 
Repertorio: Decreti del Dirigente - Funzionamento  classif.: IX/2 
 
rep. / data: vedi segnatura.xml  allegati: 0 

 
 

Oggetto: Affidamento del servizio di riparazione, smontaggio e montaggio pareti 
attrezzate e arredi preesistenti (aff 3514 – CIG Z9B2714306) 

 
 

Note per la trasparenza  

Struttura competente: Area amministrazione e contabilità - PO gestione sedi, manutenzioni e acquisti 

Responsabile del procedimento: Marco Passadore 

Contenuto del provvedimento: Il provvedimento dispone il servizio di smontaggio e montaggio pareti per la creazione di nuove 
postazioni di lavoro 

Importo della spesa prevista: € 5.000,00 

 
 

IL DIRIGENTE 
 
 

RICHIAMATA la legge regionale 9 novembre 2001, n. 31 “Istituzione dell'Agenzia veneta per 
i pagamenti in agricoltura” (AVEPA) e successive modifiche; 

 
VISTO il decreto del Direttore n. 40 del 28 febbraio 2017, successivamente modificato con 

decreti n. 138 del 31 luglio 2018 e n. 15 del 1° febbraio 2019, con il quale sono stati conferiti gli 
incarichi dirigenziali presso la Sede centrale e gli Sportelli unici agricoli dell'Agenzia; 

 
PREMESSO che, alla luce dei nuovi incarichi di PO, FO e Dirigenti conferiti negli ultimi mesi, 

si sono resi necessari vari spostamenti del personale dipendente dell’Agenzia e di conseguenza una 
nuova distribuzione degli spazi ufficio; 

 
ATTESO inoltre che a seguito di ricognizione dello stato degli armadi e delle postazioni di 

lavoro sono emerse numerose rotture a serrature di armadi e guide di cassettiere; 
 
RAVVISATA quindi la necessità di affidare a una ditta specializzata, competente del prodotto 

di arredamento già esistente, la riorganizzazione degli uffici presso le sedi dell’AVEPA completando 
alcune opere di manutenzione quali sostituzione di serrature rotte, sistemazione di guide di 
cassettiere mal funzionati ecc; 

 
CONSIDERATO che questo servizio non è disponibile nel Mercato elettronico della Pubblica 

Amministrazione (Me.PA); 
 

INVIATO per questo motivo, inviata in data 11.02.2019 (prot. 9682), la richiesta di offerta per 
costo manodopera incluso di spese di viaggio ed eventuali materiali necessari alla prestazione, alla 
ditta Nuova GM snc di Mira Vecchia (VE); 

 
RICEVUTA in data 13.02.2019 (prot. 10671) l’offerta di € 25,00 (iva inclusa) come costo di 

manodopera oraria comprensiva di eventuali materiali necessari alla prestazione ed € 0,50 per ogni 
chilometro di viaggio; 

 

AVEPA prot. 14096/2019 del 26.02.2019 - rep. 41/2019 - class. IX/6



2 / 2 

RITENUTA congrua l’offerta e rilevato di impegnare la somma di € 5.000,00 (iva inclusa) a 
favore della società Nuova Gm snc per l’affidamento di questo servizio presso tutte le sedi 
dell’AVEPA; 

 
VISTO l'art. 36 comma 2 lett.a) del D.Lgs. 18 aprile 2016 n. 50 che consente l’affidamento 

diretto nel caso di forniture di beni quando l’importo della spesa non superi l’ammontare di € 
40.000,00 (Iva esclusa); 

 
VISTA la dichiarazione sostitutiva resa in data 08.02.2019 ai sensi del DPR 445/2000 dal legale 

rappresentante della società acquisita agli atti, in cui la ditta dichiara il possesso dei requisiti di ordine 
generale ai sensi dell’art. 80 del decreto legislativo; 

 
VERIFICATA la disponibilità al capitolo 160164 “Manutenzione ordinaria e adeguamento 

funzionale delle sedi dell'agenzia” del bilancio di previsione 2019-2021; 
 
 

DECRETA 
 
 
1. di affidare, ai sensi dell'art. 36 comma 2 lett.a) del D.Lgs. 18 aprile 2016 n. 50 (di seguito 

denominato “decreto legislativo”), alla ditta Nuova GM snc P.I. 04138300274 in via Fontana, 
35b sita a Mira (VE) l’incarico per il servizio di smontaggio e montaggio delle pareti attrezzate 
e arredi presenti in tutte le 8 sedi dell’AVEPA per un corrispettivo complessivo pari a 5.000,00 
euro (IVA inclusa), alle condizioni di cui all’offerta del 13.02.2019 (prot 10671); 
 

2. di procedere al perfezionamento immediato del sopraccitato affidamento tramite l’invio di 
apposita lettera di incarico; 
 

3. di stabilire che i controlli per la verifica della veridicità della dichiarazione sul possesso dei 
requisiti di ordine generale dall’art. 80 del decreto legislativo, verranno fatti a campione, 
essendo l’importo dell’affidamento non superiore a € 20.000,00; 
 

4. di impegnare a favore del fornitore relativamente al servizio in oggetto, la somma di € 5.000,00 
Iva inclusa, esigibile entro il 31.12.2019, al capitolo 160164 del bilancio di previsione 2019-
2021; 
 

5. di dare atto che i pagamenti saranno corrisposti mediante bonifico bancario, su presentazione 
di regolare fattura, a 30 giorni data ricevimento fattura, previa verifica della regolarità 
contributiva ex art. 6 DPR n. 207/2010, verifica che deve avvenire entro 30 giorni dal momento 
del ricevimento di regolare fattura; 
 

6. di stabilire ai sensi dell’art. 31 del decreto legislativo n. 50/2016 successive modifiche ed 
integrazioni, il Responsabile del procedimento è il Dirigente dell’Area amministrazione e 
contabilità e che è di sua competenza la direzione dell’esecuzione del contratto. 

 
 
 

Il Dirigente 
(sottoscritto con firma digitale) 


